ﬁ H2 — systém ru¢nikd Multifold

Think ahead.

Tork Xpress® pultovy zasobnik na skladané
rucniky

Produkt 460005
Material Kov/plast

Systém H2 — systém rucénikd
Multifold

Vyska 218 mm

Sitka 323 mm

Hloubka 116 mm

Barva Nerez

Moderni design s hladkym povrchem a Sistymi liniemi, ktery se
bude skvéle hodit na vase toalety a umyvarny. Vytvorte skvély
dojem, ktery podpofi image vysoké kvality vaseho podniku. Stylovy
vésak v provedeni z nerezové oceli s ochranou proti otiskdm prstd
vypada skvéle a zlstava vzdy cisty.

Davkovani po jednom utrzku pro nizsi
spotrebu a lepsi hygienu

Extra Stihly design — atraktivni a Setfi misto
Maly zasobnik, ktery Ize umistit pfihodné
na pult, kde plsobi skvélym dojmem
Ukazatel Urovné naplné predchazi

www.tork.cz vypotrebovani runik{



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540782332

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7dm3

13439

18379

Uméla hmota

Prepravni jednotka
7322540782332

1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7dm3

1.3 kg

1.8kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540785722
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

112.8 kg

154.3 kg

H2 — systém rucnikd Multifold

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Skladané papirové ru¢niky Tork

Xpress® Extra Soft 100297

To[k,Xpress® skladané papirové 150299
rucniky
Tork Xpress® jemné papirové

ruéniky Multifold 120289

Alternativni produkty

€
=

552008 552100 552508

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



